
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay thế thành viên Tổ công tác kiểm tra, giám sát việc triển khai 
thực hiện các chƣơng trình mục tiêu quốc gia tại các địa phƣơng 

 
 

TRƢỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU 
QUỐC GIA TỈNH BÌNH ĐỊNH GIAI ĐOẠN 2021 - 2025 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 29/7/2022 và Quyết 
định số 31/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 24/03/2023 của Trưởng ban Ban Chỉ đạo 
các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2025 về 
việc ban hành, sửa đổi, bổ sung Quy chế hoạt động Ban Chỉ đạo các Chương 
trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1062/QĐ-UBND ngày 06/04/2023 của Trưởng ban 
Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 
- 2025 về việc thành lập các Tổ công tác kiểm tra, giám sát việc triển khai thực 
hiện các chương trình mục tiêu quốc gia tại các địa phương; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay thế thành viên Tổ công tác kiểm tra, giám sát việc triển khai 

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia tại các địa phương, cụ thể: 

Bà Đỗ Thị Diệu Hạnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

làm Tổ trưởng Tổ công tác số 4, thay thế ông Nguyễn Mỹ Quang. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1062/QĐ-

UBND ngày 06/04/2023 của Trưởng ban Ban Chỉ đạo các Chương trình mục 
tiêu quốc gia tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động - 

3058 17 08



2 
 

Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan liên quan 
và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 

từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 6; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh; 

- UBND các huyện: HA, AL; 

- Lưu: VT, K3, K20. 

 TRƢỞNG BAN 
 
 
 
 
 
 

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC UBND TỈNH 

Nguyễn Tuấn Thanh 

 


